

Carl Ras Bådehavngade 8-12 ApS

Hambros Allé 22, 2900 Hellerup

CVR-nr. 40 63 12 08

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024.

Jimmy Nordling Drevfors
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Pengestrømsopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Carl Ras Bådehavns­gade 8-12 ApS Hambros Allé 22 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 40 63 12 08 Stiftet: 1. juli 2019 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Cai Rasmussen, direktør Karen-Margrete Sig Lystlund Rasmussen, direktør Gorm Sig Rasmussen, direktør Bolette Louise Sig Mathiasen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Carl Ras, Hørsholm A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 4.063 t.kr. mod 4.378 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 68.095 t.kr. mod 69.740 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 1.645 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 32.912 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 48,3 % af de samlede aktiver på 68.095 t.kr., hvilket er en stigning på 1,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et uændret resultat for det kommende år og en stort set uændret egenkapital efter udlodning af udbytte.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Huslejeindtægter	8.179.474	7.438.297
Ejendomsomkostninger	<u>-1.581.662</u>	<u>-1.579.582</u>
Bruttoresultat	6.597.812	5.858.715
Administrationsomkostninger	<u>-31.500</u>	<u>-31.700</u>
Resultat før finansielle poster	6.566.312	5.827.015
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	137.886	90.777
Finansielle omkostninger	<u>-1.494.634</u>	<u>-305.599</u>
Resultat før skat	5.209.564	5.612.193
Skat af årets resultat	<u>-1.146.082</u>	<u>-1.234.669</u>
Årets resultat	4.063.482	4.377.524
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	<u>63.482</u>	<u>377.524</u>
Disponeret i alt	4.063.482	4.377.524

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Udlejningsejendomme	<u>66.037.038</u>	<u>67.389.606</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>66.037.038</u>	<u>67.389.606</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>66.037.038</u>	<u>67.389.606</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	31.159
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	<u>2.053.084</u>	<u>2.318.399</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.053.084</u>	<u>2.349.558</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.492</u>	<u>912</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.057.576</u>	<u>2.350.470</u>
	Aktiver i alt	<u>68.094.614</u>	<u>69.740.076</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	28.812.027	28.748.545
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	4.000.000
Egenkapital i alt	<u>32.912.027</u>	<u>32.848.545</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	305.644	281.584
Hensatte forpligtelser i alt	<u>305.644</u>	<u>281.584</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitut	32.805.453	34.461.782
Deposita	313.990	301.934
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.119.443</u>	<u>34.763.716</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	1.730.000	1.813.499
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.500	26.500
Anden gæld	0	6.232
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.757.500</u>	<u>1.846.231</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>34.876.943</u>	<u>36.609.947</u>
Passiver i alt	<u>68.094.614</u>	<u>69.740.076</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter
- 6 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	28.371.021	4.000.000	32.471.021
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Overført via resultatdisponering	0	377.524	4.000.000	4.377.524
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	28.748.545	4.000.000	32.848.545
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Overført via resultatdisponering	0	63.482	4.000.000	4.063.482
	100.000	28.812.027	4.000.000	32.912.027

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Årets resultat	4.063.482	4.377.524
7 Reguleringer	3.855.398	2.799.894
8 Ændring i driftskapital	291.242	486.755
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	8.210.122	7.664.173
Renteindbetalinger og lignende	137.886	90.777
Renteudbetalinger og lignende	-1.494.634	-305.599
Betalt selskabsskat	-1.122.022	-1.210.132
Pengestrømme fra driftsaktivitet	5.731.352	6.239.219
Afdrag på langfristet gæld	-1.727.772	-2.237.704
Betalt udbytte	-4.000.000	-4.000.000
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitut	0	-603
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-5.727.772	-6.238.307
Ændring i likvider	3.580	912
Likvider 1. januar	912	0
Likvider 31. december	4.492	912
Likvider		
Likvide beholdninger	4.492	912
Likvider 31. december	4.492	912

Noter

1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Udlejningsejendomme		
Kostpris 1. januar	71.957.413	71.957.413
Kostpris 31. december	<u>71.957.413</u>	<u>71.957.413</u>
Afskrivninger 1. januar	-4.567.807	-3.217.404
Årets afskrivninger	-1.352.568	-1.350.403
Afskrivninger 31. december	<u>-5.920.375</u>	<u>-4.567.807</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>66.037.038</u>	<u>67.389.606</u>

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitut	34.535.453	1.730.000	32.805.453	25.100.000
Deposita	313.990	0	313.990	0
	<u>34.849.443</u>	<u>1.730.000</u>	<u>33.119.443</u>	<u>25.100.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 34.535 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 59.337 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med G.R. Holding ApS, CVR-nr. 34 71 01 04, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af G.R. Holding ApS' årsrapport, hvortil der henvises.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Carl Ras, Hørsholm A/S, Mileparken 31, 2730 Herlev	Modervirksomhed
C. R. Familieholding ApS, Hegelsvej 12, 2920 Charlottenlund	Modervirksomhed
Carl Ras Holding A/S, Mileparken 31, 2730 Herlev	Modervirksomhed
G.R. Holding ApS, Hegelsvej 12, 2920 Charlottenlund	Modervirksomhed
Gorm Sig Rasmussen, Hegelsvej 12, 2920 Charlottenlund	Ultimativ hovedanpartshaver

Koncernregnskab

Selskabet indgår i Carl Ras Holding A/S, CVR-nr. 35 25 32 46 og G.R. Holding ApS, CVR-nr. 34 71 01 04, der aflægger koncernregnskab.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
7. Reguleringer		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	1.352.568	1.350.403
Andre finansielle indtægter	-137.886	-90.777
Finansielle omkostninger	1.494.634	305.599
Skat af årets resultat	1.146.082	1.234.669
	<u>3.855.398</u>	<u>2.799.894</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
8. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	296.474	481.023
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>-5.232</u>	<u>5.732</u>
	<u>291.242</u>	<u>486.755</u>
